
Başlığı Lütfen SİZ Atınız.. 

 
Şenel ERGİN 

 

 
“O AN”a dek tüm yazılıp çizilenleri, elimin tersiyle iterek masadan yere düşürmeyi,  

ve dünyada varolan istisnasız her kişinin, gözden kaçırılmaksızın, unutulmaksızın,  

kendi biricikliği içinde varlığının bilinip - tanındığı olağan durumdan bir adım öne çıktığı  

(isterseniz  ünlü – şöhret olduğu da diyelim) “AN”dan sözetmek istiyorum.  

 

Yanınızda yörenizde bulunanlar  “O AN”ı kolay kolay unutamayacaklar; 

muhtemelen siz de “O AN”ı bilinç etkilenmelerine rağmen yaşayıp idrak edebileceksiniz.. 

 

Düşününüz..  

sonsuz olanağa sahip bir KUDRETLİ tarafından yaşamınız boyunca izlendiniz..  

Her yaptığınız geçerli ve değişmez ölçütlere vurularak değerlendirildi.  

Yani hiç kandırılmadınız.. hakkınız hiç yenmedi.. 

Yani siz yaşadığınız her an’da  adı - sanı - yeri bilinen biri oldunuz..  

Bunu görmediniz.. bilmediniz.. ama bilinen – görünen biriydiniz. 
 

Ve sonsuz olanağa sahip OLAN ve de sizi iyi TANIYAN – BİLEN, 

kendine geri dönmenizi istiyor..   

Sizden bir an olsun vazgeçmedi ki.. 
 

Size davetini,  

yolculuğunuzu kolaylaştırma adına eşlik etmesi için de  

değer verdiği bir hizmetlisi ile gönderiyor.  

Konumunuzun değerini düşünebilir misiniz.. 
 

Ömrünüz boyunca yaşayabileceğiniz,  

yaşadığınız, yaşayıp hissedebileceğiniz –  

düşünüp bilebileceğiniz “enleriniz” içindeki  

EN müstesna değerdeki bir an’ınız. 

O an’ı yaşamaktasınız.. 
Siz bunu kendi kimliğinizde  

ve bu kimliğin olduğu gibi kabul edilerek..  

sanal cilâlara.. bu cilâları kazanma yolunda nafile zahmetlere, 

fedakârlıklara gerek olmaksızın.. yaşamakta olacaksınız.. 
 

Siz ne iseniz.. O’sunuz. 

Değer sizde, en derininizde.. Fıtratınızda.. İmanınızda.. 

Allah’ın görevlendirilmiş İnsan Tanımlı Bir kulu Olmanızda.. 

Halife sıfatında,  selâm ve barış yurdu bağlamında imar etme sorumluluğunu 

yükümlenerek  yeryüzüne indirilmiş olmanızda.. 



Değeriniz kendi biricikliğinizde.. 

Siz zaten bu Dünya’da takva sahibi bir Müslüman - Türk ya da Kürt olarak 

ünlü bir kişisiniz. 

Değil misiniz.. 

 

VE..  

yaşamakta olduğunuz “O AN”.. 

Bugüne değin yaşamış olduğunuz “AN”ların EN müstesna olanı.. 

vaktinden önce yaşanma olasılığı olmayan bir “O AN”.. 

“O AN”dan sonra da tekrarı olmayacak bir “AN”.. 

Bedendeki her hücrenizle adım adım ilerleyerek yaşayacağınız ve  

yaşarken de sadece kendinizle başbaşa kalacağınız “O AN”.. 

 

VE sonunda verilmesi mümkün olan Son Nefes’le bu dünyada yaşanabilecek 

bir DORUK noktası.. 

Muhtemelen.. “En”lerin en muhteşem olanı.. 

Tüm “EN”lerin doruğunda konumlanmış tek bir “EN”.. 

Varlığınızın dönüştüğü  “O AN”.. 

 

Arada sırada “O AN”ı düşünüyor musunuz. 

Lütfen bir deneyin..  

Yaşamı başka türlü duyumsamaya başlayabilirsiniz. 

 

 


